

---

## **PACHET VOPSEA MARCAJ RUTIER**

I.D.: 100255701

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.424,00 RON - 12.424,00 RON

---

Descriere: LIMBOPLAST D 468 Rosu Antiskid 400 kg\*19 lei/kg = 7600 lei LIMBOPLAST D 468 alb 250 kg\*14 lei/kg = 3500 lei INTARITOR SOLID = 6.5 kg \*96 LEI/KG = 624 lei Diluant = 50L \*14 Lei= 700 lei

---